3.1 As inscrições se realizarão exclusivamente via internet, das 15h00min do dia 6 de outubro de 2025 às 15h00min do dia 5 de
novembro de 2025, no site www.institutoconsulplan.org.br.
3.2 Os valores das taxas de inscrição serão:
a) NÍVEL MÉDIO: R$ 100,00 (cem reais);
b) NÍVEL SUPERIOR: R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais).
3.3 Será permitido ao candidato inscrever-se para até 2 (dois) cargos/especialidades no Concurso Público desde que para
turnos distintos de realização das provas. Quando do processamento das inscrições, se for verificada a existência de mais de uma